Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 04.12.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 01.03.2025
Присутствовали:
1. Бородич Н.
2. Бахур Е.
3. Земскова Н.
4. Леонова Е.
5. Ярмола М.
6. Терешкович Е.
7. Киреева Е.
8. Алехнович А.
9. Алехнович А.
10. Габрильянц В.
11. Колесников А.
12. Паскин Р.
13. Тихоничева Е.
14. Болотько О.
15. Коносевич Н.
16. Песецкая Т.

План Синтеза:
Мозговой штурм. Тема: Синтезобраз Творца Практикой Понимания.
Состоялись:
Дискуссия с элементами мозгового штурма на тему: Синтезобраз Творца Практикой Понимания.
Итогами работы Совета зафиксировали у ИВО голограмму Синтезобраза Творца Практикой Понимания компактом выявленных тез в Ядро Поручения в Ядре Синтеза подразделения.
Запланировано: продолжение работы по плану разработки Синтезобраза 16-рицы Человека, Ученика, Архата, Адепта, Ману, Будды, Майтрейи, Христа, Изначального, Посвящённого, Служащего, Ипостаси, Учителя, Владыки, Аватара, Отца 16-рицей Практик от Образа Жизни до Синтеза.

Составила ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.